

Årsredovisning
för
Julia's Salong i Säfsen AB
559398-9832

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Hautamäki, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Julia's Salong i Säfsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörsverksamhet och försäljning av hårvårdsprodukter i förhyrda lokaler i Fredriksberg.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	204	409	572
Resultat efter finansiella poster	-3	6	14
Soliditet (%)	35	33	21

Nettoomsättningen har minskat med 50% i jämförelse med föregående år. Minskningen beror på att ägaren/företagsledaren varit barnledig och frisörsalongen därför haft begränsade öppettider.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 226	4 478	40 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 478	-4 478	0
Årets resultat			-2 855	-2 855
Belopp vid årets utgång	25 000	15 704	-2 855	37 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 704
årets förlust	-2 855
	12 849
disponeras så att i ny räkning överföres	12 849
	12 849

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		203 819	409 060
Summa rörelseintäkter		203 819	409 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 952	-39 344
Övriga externa kostnader		-58 949	-109 106
Personalkostnader	2	-103 440	-230 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 298	-24 202
Summa rörelsekostnader		-206 639	-403 479
Rörelseresultat		-2 820	5 581
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25	46
Räntekostnader		-60	0
Summa finansiella poster		-35	46
Resultat efter finansiella poster		-2 855	5 627
Resultat före skatt		-2 855	5 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 149
Årets resultat		-2 855	4 478

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 177	56 475
Summa materiella anläggningstillgångar		37 177	56 475
Summa anläggningstillgångar		37 177	56 475
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		39 102	38 759
Summa varulager		39 102	38 759
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 043	1 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 982	3 631
Summa kortfristiga fordringar		7 025	5 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 021	22 099
Summa kassa och bank		26 021	22 099
Summa omsättningstillgångar		72 148	66 198
SUMMA TILLGÅNGAR		109 325	122 673

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 704	11 226
Årets resultat		-2 855	4 478
Summa fritt eget kapital		12 849	15 704
Summa eget kapital		37 849	40 704
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 990	8 505
Övriga skulder		63 986	67 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		71 476	81 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 325	122 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 015	107 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 015	107 015
Ingående avskrivningar	-50 540	-26 338
Årets avskrivningar	-19 298	-24 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 838	-50 540
Utgående redovisat värde	37 177	56 475

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Fredriksberg

Julia Hautamäki
Julia Hautamäki
Ordförande
2026-02-06

Pernilla Johansson
Pernilla Johansson

2026-02-06